kökenlere sahip olan ücretli askerler arasında Türkmenlerin de bulunması dikkat çekicidir. Bu konuda geniş bilgi için bk. Göksu, 2010, ss. 113-174.

⁵ Alâü’-d-dîn Keykubâd dönemine ait bu kayda Harran, Urfa ve Rakka havalisine yapılan hareket sırasında rastlanır (632/1235). Müellifin kaydına göre Sultan, kendisine yakın bir kısım devlet büyüğüyle Konya ve Aksaray’dan geçerek askerlerin toplandığı yer olan Kayseri’ye varmış, burada ulakların eline fermanlar vererek, ülkenin çeşitli bölgelerinde bulunan askerleri (leşkerhâ-yı der nevâhî-i memâlik) çağırmıştır.